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0. JOHDANTO 
Omakotiliiton toimintaa ohjaa Tampereen liittokokouksessa 2012 päätetty strategia: 

 
Suomen Omakotiliitto edistää valtakunnallisesti, alueellisesti ja paikallisesti suomalais-
ten pientaloasukkaiden asemaa. Tämän toteuttamiseksi Omakotiliitto on valinnut seu-
raavat viisi tärkeintä painopistealuetta, joita toteutetaan liiton arvojen ja toimintatapojen 
mukaisesti:  
 

 Tarjotaan jäsenkunnalle laadukkaita palveluita, etuja ja turvaa  

 Edunvalvontaa kehitetään asiantuntevuutta ja vaikuttavuutta lisäämällä  

 Järjestörakennetta ja hallintoa uudistetaan  

 Kehitetään julkikuvaa (imagoa), joka tukee liiton tavoitteiden toteutumista  

 Monipuolistetaan yhteisöllisyyttä ja lisätään järjestön elinvoimaisuutta  

 
1. JÄSEN- JA JÄRJESTÖTOIMINTA 

1.1. Jäsenkehitys 
Liittokokouksen 2012 päättämä jäsenmäärätavoite 2013 oli 78.000 jäsenyhdistys-
ten jäsentä. Tavoitteesta jäätiin 2.543 jäsentä, jäsenmäärän ollessa 31.12.2013 
74.936. Jäsenmäärä aleni vuoden aikana 521 jäsenellä. 
 
Toimintavuonna 2013 Omakotiliittoon kuului 14 piirijärjestön lisäksi 263 jäsenyhdis-
tystä. Uusia henkilöjäseniä liittyi vuoden aikana kaiken kaikkiaan noin 5.127 jäsen-
tä ja erosi noin 5.630 jäsentä.  
  

1.2. Järjestökehitys  
Uudet yhdistykset (2): 

 Kiilan Omakotiyhdistys (perustettu 2013), Uudenmaan piiri 

 Nettimökkiläiset ry (perustettu 2013), Vapaa-ajan asukkaiden liitto  
 
Lopettaneet (4): 

 Gumbölen Omakotiyhdistys (eronnut 2013), Uudenmaan piiri 

 Tuusulan Ja Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys (lakkautettu 2013, 
jäsenet siirrettiin Järvenpään Kiinteistöyhdistykseen), Uudenmaan piiri 

 Paraisten Omakotiyhdistys (lakkautettu 2013, suurin osa jäsenistä siirtyi Var-
sinais-Suomen Omakotiyhdistykseen), Varsinais-Suomen piiri 

 Riihikosken Omakotiyhdistys (lakkautettu 2013, suurin osa jäsenistä siirtyi 
Pöytyän Omakotiyhdistykseen), Varsinais-Suomen piiri 

 Kotkan Omakotiyhdistys, Kymen piiri, erosi 31.12.2012 ja jäseniä poistui re-
kisteristä vuoden vaihteessa 985. 
 

 
1.3. Järjestöpalvelut 

Omakotiliitto järjesti toimintavuonna jäsenjärjestöille seuraavat palvelut: jäsenrekis-
teri, jäsenlaskutus ja perintä, yhdistyksen jäsenkortti, mahdollisuus ylläpitää yhdis-
tyksen kotisivuja liiton alustalla, järjestövakuutus ja ok-opintokeskuksen koulutuk-
sen yhdistysten luottamushenkilöille. Lisäksi yhdistys saa veloituksetta käyttöön jä-
senhankintaesitettä ja ennakkoon tilattuna myös Omakotilehtiä markkinointitarkoi-
tuksiin. Omakotiliiton toimisto vastaa myös 75 000 jäsenen asiakaspalvelusta. 

 
Jäsenkortti uusittiin vuonna 2013 muoviseksi jäsenkortiksi. 
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1.3.1. Suunnitteluseminaari 

Liittohallitus varajäsenineen, valtuuston puheenjohtajat sekä piirien puheen-
johtajat kokoontuivat hallinnon suunnitteluseminaarissa 7.-8.6.2013 Helsin-
gissä. Suunnitteluseminaarin teemat vuonna 2013 olivat kansalaisaloite, 
edunvalvonta ja jäsenhankinta. Työtä tehtiin työryhmissä ja työryhmät painot-
tivat yhdessä tekemisen merkitystä ja jalkautumista omakotiasukkaiden ja 
päättäjien luokse: vähemmän puhetta, enemmän toimintaa! 
 
Seminaarissa kuultiin myös esitys kansalaisyhteiskunnasta ja kansalaistoi-
minnasta, jossa korostettiin, että kansalaistoiminta ja järjestötoiminta muo-
dostavat Suomessa volyymiltaan ja merkitykseltään kansalaisyhteiskunnan 
ytimen. Keskeisin osa kansalaistoimintaa tehdään kansalaisjärjestöissä, ih-
misten yhteenliittymissä (yhdistyksissä/ järjestöissä). Kansalaiset ovat kan-
sanvallan perusta, kohde ja voimavara.  

 
1.3.2. Järjestöseminaari 

Omakotiliiton perinteinen järjestöseminaari järjestettiin Tallinnassa 27. -
28.9.2013. Seminaarissa käsiteltiin mm. kansalaisaloitetta, edunvalvontata-
voitteita, aktiivista kansalaisuutta ja uudenlaista yhteisöllisyyttä, omakotiklubi- 
& nettiyhdistystoimintaa sekä omakotiyhdistystoiminnan ja alueellisen toimin-
nan kehittämistä. Seminaari oli erittäin onnistunut. 
 
Paikalle oli pyydetty myös ulkopuolinen esiintyjä sparraamaan ajatuksia: Ke-
hittämispäällikkö Petri Rajaniemi (Future Works), aiheena oli ”Into, asenne ja 
yhdessä tekeminen kansalaisjärjestössä”. Rajaniemi toi esityksessään esiin, 
minkälainen muutos on meneillään sekä yksilöön että yhteisöllisyyteen liitty-
en. Yhteisöllisyys ei sinällään ole vähentynyt, se on muuttanut muotoaan. Yh-
teiset asiat eivät enää velvoita yksilöitä. Koska ihmiset muuttuvat, tulee orga-
nisaatioiden pysyä mukana muutoksessa. 
 
Petri Rajaniemi nosti myös esiin tavan käyttää yleistäviä ajatusmalleja. Yli-
päätään kaikissa järjestöissä on tunnistettavissa mm. seuraavia yleistyksiä, 
joista Rajamäki käytti termiä kupla: Helsinki, muut liitot, aktiivit ja luottamus-
henkilöt, maakunnat ja toimisto. Järjestössä usein puhutaan siitä, miten ”ken-
tällä kuohuu”, vaikka todellisuudessa vain muutama ihminen saattaa olla ää-
nessä. 
 
Järjestöjen yleinen teesi on saada mukaan nuoria jäseniä. Rajaniemi kysyi, 
onko tämä itseisarvo vai kaivataanko todellisuudessa jotain muuta. Hän 
muistutti myös siitä, että jäsenen ainoa velvollisuus on maksaa jäsenmaksu, 
muuta ei voi eikä saa vaatia. Suurin osa jäsenistä ei koskaan lue lehteä ja 
viestejä. He ovat vain jäsenenä. Ja jäsenyyteen liittyy tunne. Rajaniemi päätti 
esityksensä hienoon sloganiin: Koska oma koti on rakas! 

 
1.3.3. Yhdistysvierailut 

Omakotiliiton edustajat vierailivat useita kertoja yhdistysten merkkipäivillä ja 
piirien sekä yhdistysten tapahtumissa.  

 
1.4. Jäsenpalvelut 

1.4.1. Palvelut jäsenille 
Jäsenmaksuun sisältyy neljä numeroa Omakotilehteä, maksuton neuvonta 
puhelimitse, painettu huoltokirja sekä vuoden 2013 alusta myös sähköinen 
huoltokirja oman talon kunnossapidon tueksi. Lisäksi jäsen voi käyttää Oma-
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kotitori-palvelua vaihtaakseen tai myydäkseen tavaroita. Liitto tarjoaa myös 
jäsenetuja yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa.  
 

1.4.2. Neuvonta 
Omakotiliitto järjesti yhdistysten jäsenille maksutonta laki-, rakennus-, ener-
gia- ja puutarhaneuvontaa. Neuvonta-ajat ja puhelinnumero julkaistiin Oma-
kotilehdessä. Oman neuvonnan lisäksi Omakotiliitto osallistui Ympäristömi-
nisteriön Kosteus- ja hometalkoot neuvonta- ja koulutuskiertueen tukemi-
seen. 
 

1.4.3. Koulutus 
Omakotitalkkaritoiminnan haasteista tuli liittohallitukselle ja toimistolle lukuisia 
yhteydenottoja vuoden 2013 aikana. Liittohallitus päätti yhteydenottojen poh-
jalta kartoittaa omakotitalkkaritoiminnan tilanteen ja järjestää loppuvuodesta 
talkkaritapahtuman yhdistyksille, jos liiton talous sallii. Tapahtuma järjestettiin 
11.12.2013.  
 
Tapahtumassa käytiin läpi omakotitalkkaritoiminnan yhteiskunnallista merki-
tystä, tilannekatsaus siitä, kuinka monimuotoisesti talkkaritoimintaa tällä het-
kellä liiton yhdistyksissä toteutetaan, sekä tämän taustalla olevasta eriarvoi-
sesta kohtelusta rahoituksen suhteen eri alueilla. Tapahtumassa esiteltiin 
myös esimerkki talkkaritoiminnan järjestämisestä piirin alueella. Lisäksi oh-
jelmaan kuului ajankohtainen katsaus yhdistyksen verotuksesta.  
 

1.4.4. Hankkeet 
Liiton kaksi vuonna 2012 käynnistynyttä jätevesineuvontahanketta yhteis-
työssä Suomen Kylätoiminnan kanssa päättyivät alkuvuodesta. Toinen toteu-
tettiin Imatran seudun jätevesineuvontahankkeena ja toinen Pohjois-Karjalan 
jätevesineuvontahankkeena.  
 
Omakotiliitto käynnisti syksyllä 2013 valtakunnallisen Hyvän talonpidon Road 
Show -kiertueen Helsingistä ja se jatkuu alkuvuonna 2014. Kiertueeseen 
kuuluu sekä alue- että paikallistapahtumia. Hankkeena toteutettavan koulu-
tuskiertueen tavoitteena on kannustaa asukkaita kiinnittämään huomiota mm. 
asumisen laatuun, terveellisyyteen, taloudellisuuteen ja turvallisuuteen, sekä 
kannustaa huoltokirjan käyttöön oman talon kunnossapidon tukena. Toimin-
tavuonna tilaisuuksia pidettiin 12 paikkakunnalla ja niihin osallistui 905 ihmis-
tä.  
  
Omakotiliitto toteutti vuoden 2013 aikana laajakaistaoppaan taajama-
alueiden pientaloalueiden näkökulmasta, opas oli osa Liikenne- ja viestintä-
ministeriön Huippunopea laajakaista -toimenpideohjelmaa. Opas löytyy osoit-
teesta: http://www.omakotiliitto.fi/hyvatietaa/laajakaistaopas 

 
2. EDUNVALVONTA 

2.1. Energiatodistus 
Eduskunnan joulukuussa 2013 päätettyä hyväksyä laskennallinen, energiamuoto-
kertoimilla painotettu rakennuksen energiatodistus, Omakotiliiton, piirien ja yhdis-
tysten edunvalvonnan kärki kohdistettiin kansalaisaloitteen tekemiseen rakennuk-
sen energiatodistuksesta. Aloite sai vahvan tuen neuvojilta, piirien puheenjohtajilta, 
hallitukselta sekä valtuustolta.  Keräys käynnistettiin huhtikuussa Oma koti-
messuilla ja se huipentui lokakuussa. Yhdistykset, piirit sekä jäsenet tekivät huo-
mattavaa vapaaehtoistyötä kannatusilmoitusten keräämisessä, yksistään Hyvin-

http://www.omakotiliitto.fi/hyvatietaa/laajakaistaopas
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kään asuntomessuilta saatiin yli 8.000 allekirjoitusta. Lisäksi Omakotiliitto ja aloite 
saivat huomattavaa julkista näkyvyyttä mediassa valtakunnallisesti, alueellisesti ja 
paikallisesti sekä sosiaalisessa mediassa. Kansalaisaloitteesta kampanjoitiin Oma-
kotilehden erityisesti numeroissa kaksi ja kolme, joissa molemmissa liitteenä oli ir-
rotettava kannatusilmoitus. Syksyn numerossa lomakkeen palautusta vauhditettiin 
vielä maksamalla postikulut. Aloitteen tueksi saatiin myös sidosryhmiä, julkisuuden 
henkilöitä ja poliitikoita. Kokonaisuudessa kansalaisaloite keräsi kannatusilmoituk-
sia liki 63.000 kappaletta ja se luovutetaan eduskuntaan alkuvuonna 2014. 
 

2.2. Asumismenot 
Toinen Omakotiliiton edunvalvonnan pääkohde oli asumiskustannukset. Yhteis-
kunnallinen tilanne: rakennemuutos, väestörakenteen tilanne, taloustilanne sekä 
niiden ratkaisuun tähtäävät veronkorotukset ja menonleikkaukset yhdessä EU- ja 
kansallisen lainsäädännön kanssa nostavat merkittävästi kuluttajille koituvia asu-
miskustannuksia.  
 
Liitto osallistui toimintavuotena toista kertaa Kiinteistöliiton kanssa Pellervon talous-
tutkimukselta tilattuun asumismenot -tutkimukseen. Tutkimus julkaistiin elokuussa 
ja se sai huomattavaa julkisuutta.  Tutkimuksen mukaan viime vuosina pientaloissa 
asuvien kotitalouksien kustannukset ovat kasvaneet merkittävästi: Kustannusten 
kasvu on ollut 4,4 % vuodessa vuosina 2009–2013.  Kulujen ennustetaan edelleen 
kasvavan 3,6 prosenttia vuodessa vuosittain 2017 mennessä.  Tuloksia hyödynnet-
tiin ja hyödynnetään Omakotiliiton edunvalvonnassa sekä viestinnässä. 
 

2.3. UIPI 
Merkittävä osa pientaloasukkaisiin kohdistuvasta lainsäädännöstä päätetään EU-
tasolla. Omakotiliitto päätti liittyä UIPI:n (International Union of Property Owners, 
kansainvälinen kiinteistöomistajien ja vuokranantajien edunvalvontajärjestö) jäse-
neksi 1.1.2014 alkaen ja jäsenyys hyväksyttiin UIPI:n kokouksessa 19.9.2013.   
 
Omakotiliitto saa UIPI:n kautta hyötytietoa EU-lainsäädäntöhankkeista, sisällöistä 
sekä niiden käsittelystä jo niiden valmisteluvaiheessa ja UIPI:n luo jäsenille valmiita 
kantoja hyödynnettäväksi omassa kansallisessa edunvalvonnassa. Lisäksi UIPI 
edustaa jäseniä sekä heidän kantojaan suoraan EU instituutioihin. 
 

2.4. Lausunnot/kuulemiset 
Omakotiliiton tunnettuus kehittyi vuoden aikana kansalaisaloitejulkisuuden myötä ja 
sen voidaan olettaa lisänneen myös lausunto- ja kuulemispyyntöjen määrää. Oma-
kotiliitto antoi toimintavuonna yhteensä kaksikymmentä lausuntoa. Lisäksi Omako-
tiliitto on ollut kuultavana Keskustan ja Perussuomalaisten eduskuntaryhmissä, se-
kä Asunto- ja viestintäministeriön luona rakennuksen energiatodistuksesta. 
 
KUNTALIITTO   
Kommentit jätehuoltomääräysten mallin luonnoksesta 28.10.2013  
 
LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖ 
Lausunto ehdotuksesta huippunopean laajakaistan toimenpideohjelmaksi 
28.1.2013 
Lausunto postityöryhmän raporteista 5.7.2013  
        
MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ  
Lausunto ehdotuksesta hallituksen esitykseksi vesihuoltolainsäädännön muuttami-
sesta 14.3.2013  
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TALOUSVALIOKUNTA  
Lausunto sähkö- ja maakaasumarkkinoita koskevaksi lainsäädännöksi 27.5.2013 
     
TECHNETIUM CONSULTING OY   
Kommentit ekosuunnittelu Lot 20 huoneen lämmittimistä 11.9.2013  
 
VALTIOVARAINMINISTERIÖ    
Lausunto kiinteistöverolain muuttamisesta 22.5.2013  
Lausunto hallituksen esityksestä varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain 
30 §:n muuttamisesta 20.8.2013  
 
VALTIOVARAINVALIOKUNTA  
Verojaosto  
Lausunto hallituksen esityksestä varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain 
30 §:n muuttamisesta14.10.2013 
 
VALTIOVARAINVALIOKUNTA  
Asunto- ja ympäristöjaosto  
Lausunto talousarviosta 2014 9.10.2013 
 
VEROHALLINTO  
Lausunto luonnoksesta rakennusmaan laskentaperusteiksi koskevaksi Verohallin-
non päätökseksi 16.12.2013 
 
YMPÄRISTÖMINISTERIÖ          
Lausunto luonnoksista maankäyttö- ja rakennuslainsäädännön muuttamiseksi 
16.1.2013  
Lausunto valtioneuvoston asetuksesta rakennuksen energiatehokkuudesta 
17.1.2013  
Lausunto pohjavesien suojeluun liittyvän sääntelyn kehittämistä valmistelevan ym-
päristöministeriön asettaman työryhmän raportista 4.3.2013  
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi käytöstä poistettujen renkai-
den erilliskeräyksestä, uudelleenkäytöstä ja hyödyntämisestä 4.3.2013  
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi keräyspaperin erilliskeräyk-
sestä ja kierrätyksestä 11.3.2013 
Lausunto maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta (tuulivoimarakentaminen) 
14.5.2013 
Lausunto luonnoksesta työryhmän loppuraportiksi (Rakentamisen materiaalitehok-
kuus) 26.8.2013 
Lausunto työryhmän esityksestä kulttuuriympäristöstrategiaksi2.9.2013 
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi asuntojen korjaus-, energia- ja 
terveyshaitta-avustukseksi 14.12.2013 
 

2.5. Työryhmät  
Omakotiliiton edustajat osallistuivat toimintavuonna sidosryhmien toimintaan: 
 
Asuntokaupan kuntotarkastajien arviointilautakunta  
Jäsen Torsti Siltanen, varalla Kaija Savolainen 
 
Kiinteistö Oy Sompiontori, hallitus 
jäsen Katja Keränen 
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Kiinteistöteemaryhmä, ympäristöministeriö  
Rakentamisen materiaalitehokkuuden toimenpideohjelman valmistelu 
jäsen Ensio Laaksonen  
 
Maa- ja metsätalousministeriö, Maaseutuasumisen toimintaryhmä  
jäsen Matti Heiskanen 
 
Maa- ja metsätalousministeriö, Luonto- ja maisemapalvelut- teemaryhmä,  
jäsen Jouko Taskinen 
 
Oikeusministeriön Kuluttajariitalautakunta, asuntokauppajaosto  
varsinainen jäsen Lea Sarkameri 
varajäsen Juha Saarimäki 
 
OmaKoti -messujen näyttelytoimikunta  
puheenjohtaja Olli-Pekka Laine 
jäsen Katja Keränen 
 
OmaMökki -messujen näyttelytoimikunta  
puheenjohtaja Pentti Heikkurinen 
 
Opintotoiminnan Keskusliitto ry, liittohallitus 
hallituksen varajäsen Juha Saarimäki 
 
Rakennustietosäätiö, valtuusto  
varsinainen jäsen, Kaija Savolainen 
varajäsen Juha Saarimäki 
 
Sähkö- ja teleurakointiliiton (STUL) sertifiointilautakunta 
sähköurakoinnin SU- laatujärjestelmää edistävä lautakunta, joka toimii SETI Oy:n 
perustamana toimielimenä. 
jäsen Kalervo Stranius 
 
Talotekniikan Toukotalkoot -tiedottajaryhmä  
jäsen Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriö, EED4-työryhmä (energiatehokkuusdirektiivi)  
jäsen Kaija Savolainen 
 
Ympäristöministeriö, Ekokoti-hanke, ohjausryhmä 
jäsen Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriö, Korjaustieto.fi toimituskunta  
jäsen Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriö, Rakennusperinto.fi toimituskunta,  
jäsen Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriö, Kiinteistöteemaryhmä (materiaalitehokkuus)  
jäsen Ensio Laaksonen 
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3. VARAINHANKINTA 
 

Tuotoista pääosan 88 prosenttia muodostivat jäsenmaksutuotot, projektituotot olivat 4 
prosenttia ja muut tuotot 8 prosenttia. 

 
4. MARKKINOINTI 

4.1. Logo 
Tampereen liittokokous v. 2012 päätti yhdeksi päätavoitteeksi liiton julkikuvan kehittä-
misen. Konkreettisia kohteita olivat mm. logon ja jäsenkortin uusiminen. Toimintavuon-
na Omakotiliitto keräsi mielipiteitä ja palautetta millainen logon pitäisi olla piirien pu-
heenjohtajapäiviltä, hallitukselta, valtuustolta ja henkilökunnalta. Omakotiliiton uusi logo 
otettiin käyttöön syksyllä 2013.  

 
4.2. Markkinointitoimenpiteet ja materiaalit 
Logouudistuksen myötä myös kotisivujen värimaailmaa ja rakennetta uudistettiin. 
Omakotiliitto toteutti uuden jäsenhankintaesitteen sekä suomeksi että ruotsiksi. Jäsen-
hankinnan kannustamiseksi liitto järjesti vuosiarvonnan sekä uusien jäsenten ja jäsen-
hankkijoiden kesken.  
 
Yhteistyössä St1: n kanssa järjestettiin energiansäästökilpailu. Kilpailussa palkittiin se-
kä paras energiansäästötempaus että paras energiansäästövinkki.  

 
4.3. Messut 
Omakotiliitto osallistui Helsingin Messukeskuksessa 11. - 14.4. järjestetyille Oma Koti -
messuille ollen messujen pääyhteistyökumppani. Liitto tarjosi messuilla tietoiskuja ja 
antoi laki-, rakennus-, energia-, puutarha- ja jätevesiasioista neuvontaa. Liitolla oli 
oman messuosastonsa lisäksi linnunpönttöosasto yhteistyössä Rautian kanssa. Mes-
sujen yhteydessä järjestettiin Pidä huolta –seminaari, jossa kuultiin ajankohtaista asiaa 
energiatodistuksesta, energiatehokkuusdirektiivin vaikutuksista korjausrakentamiseen, 
huoltokirjasta ja kotitalousvähennyksestä. 

 
Omakotiliitto ja Osuuskunta Asuntomessut solmivat pääyhteistyökumppanuussopimuk-
sen vuoden alussa. Omakotiliitto osallistui Hyvinkään Asuntomessuille 12.7. - 11.8. 
päätavoitteina Omakotiliiton markkinointi ja nimien keruu kansalaisaloitteeseen ener-
giatodistuslain muuttamiseksi. Messuilla tavoitettiin yli 8000 messuvierasta.   

 
Liiton jäsenjärjestöt osallistuivat vuoden aikana eri tapahtumiin, joita tuettiin mm. jä-
senhankintaesitteillä ja Omakotilehden lisäpainoksilla. 
 
 

5. VIESTINTÄ 
Omakotiliitto kehitti viestinnän ilmettä, viestinnän kohdentamista ja viestinnän määrää 
sekä avoimuutta. Lisäksi käyttöön otettiin loppuvuodesta uusi logo ja visuaalinen ilme.  
 
5.1. Jäsenviestintä 

Omakotiliitto viesti jäsenillensä neljän kanavan kautta: Omakoti-lehti, sähköinen jä-
senkirje ja -edunvalvontatiedote, kotisivut sekä sosiaalinen media.  
 
Omakotiliitto kilpailutti Omakoti-lehden kustannussopimuksen vuonna 2012 ja toi-
mintavuonna käynnistyi kolmivuotinen sopimuskausi Plus-lehtien kanssa. Lehti il-
mestyi toimintavuonna neljä kertaa. Omakotiliiton jäsenrekisteri sisältää noin 
28.000 jäsenen sähköpostiosoitteen. Heille lähettiin vuoden aikana yhdeksän jä-
senkirjettä ja neljä edunvalvontatiedotetta ajankohtaisista asioista. Omakotiliiton 
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kotisivuja pienkehitettiin sisällön, jäsentelyn ja ilmiasun osalta. Omakotiliitto aktivoi-
tui erityisesti facebook-viestinnässä, jonka avulla jaetaan erityisesti omakotiasuk-
kaita kiinnostavia asumisen artikkeleita ja kannanottoja. Omakotiliiton fb-sivujen 
tykkääjien määrä kasvoi yli 1000 henkilöllä vuoden aikana, ollen vuoden viimeisenä 
päivänä 1.574 tykkääjää.  Lisäksi käyttöön otettiin Omakotiliiton twitter-tili pikavies-
tintään. Omakotiliitto kannustaa niin jäsenjärjestöjä kuin jäseniä hyödyntämään so-
siaalista mediaa - uusimmat jutut aina nopeimmin sosiaalisessa mediassa. 

 
5.2. Järjestöviestintä 

Omakotiliitto otti uutena menetelmänä käyttöön sähköisen valtuustotiedotteen. 
Kuudessa valtuustotiedotteessa kerrottiin valtuuston jäsenille Omakotiliiton halli-
tuksen päätöksistä. Sähköisen järjestötiedotteen tavoitteena on kertoa jäsenjärjes-
töille ajankohtaisista asioista, joita ne voivat käyttää omassa sisäisessä järjestötoi-
minnassa. Järjestötiedotteen jakelun piiriin kuuluvat Omakotiliiton piirien ja yhdis-
tysten hallitusten jäsenet, yhteensä noin 1.000 henkilöä. Järjestötiedotteita lähettiin 
yhteensä 13 kappaletta. 
 

5.3. Ulkoinen viestintä 
Omakotiliitto viestii kannoistaan suurelle yleisölle Omakotilehden, kotisivujen, sosi-
aalisen median ja lehdistötiedotteiden avulla. Ulkoisen viestinnän määrä lisääntyi 
vuonna 2013 erityisesti kansalaisaloitteen tiimoilta ja energiatodistuskannanotot le-
visivät aktiivisesti eri medioissa. Omakotiliitto julkaisi toimintavuonna seitsemän 
lehdistötiedotetta ja kaksi julkilausumaa. Lisäksi aktiivijäsenten kannanotot valta-
kunnan, alue- ja paikallismedioissa lisäsivät Omakotiliiton näkyvyyttä.  
 
Omakotiliitto oli kutsuttuna televisiossa neljä kertaa: Yle TV1-uutiset klo 20:30, Yle 
TV1 A-Studio, MTV3 Huomenta Suomi ja Yle TV2 Yle Uutiset Suora linja sekä 
useamman kerran radiossa: Yle Ajantasa sekä paikallisradiot.   

 
5.4. Mediaseuranta 

Omakotiliitto otti toukokuun alkupuolella käyttöön mediaseurannan M-brain Media 
Oy:ltä. Tänä aikana Omakotiliitto näkyi printtimediassa (Top Ten –lehdet, muut val-
takunnalliset ja maakuntalehdet, aluelehdet, paikallislehdet, ilmaisjakelulehdet ja 
aikakaus- ja ammattilehdet) sekä valtakunnallisessa TV- ja radio uutisissa yhteen-
sä 864 kertaa, joista radiossa 22 ja televisiossa 31 kertaa. Niiden merkitys pai-
netussa media olisi mainosarvoltaan 1.976.321 euroa. 

 

5.5. Tutkimus  
Omakotiliitto osallistui toimintavuotena toista kertaa Kiinteistöliiton kanssa Peller-
von taloustutkimukselta tilattuun asumismenot tutkimukseen.   

 
6. HALLINTO JA TALOUS  
 

6.1. Henkilöstö 
Omakotiliitossa työskenteli kahdeksan henkilöä, joista yksi oppisopimusopiskelijana ja 
yksi Hyvän talonpidonkiertue -projektissa. Lisäksi yksi liiton työntekijä on hoitovapaalla. 
 
Sompiontie 1, 00730 Helsinki www.omakotiliitto.fi 
09 6803 710, fax 09 6803 7155 toimisto@omakotiliitto.fi 
  etunimi.sukunimi@omakotiliitto.fi 
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Vakinainen henkilöstö  
 
Toiminnanjohtaja  Kaija Savolainen 
 
Järjestöpäällikkö (31.12.2013 saakka) Juha Saarimäki 
 
Talous- ja kehityspäällikkö  Katja Keränen 
 
Päätoimittaja, Olli-Pekka Laine 
Viestintä- ja markkinointipäällikkö  
 
Jäsensihteeri Riikka Hyvärinen 
 
Jäsensihteeri Sari Myrskyneva (äitiyslomalla) 
   

Jäsensihteeri Suvi Siltanen 
 
 
Projekti- ja muu määräaikainen henkilöstö 
 

Toimistoassistentti Kati Viertola 
 
Toimistoassistentti, työharjoittelija            Mirja Breider (31.3.2013 saakka) 

 
Pientalon huoltokonsepti -hanke    
Projektipäällikkö (1.6.2013 alkaen) Pentti Heikkurinen 
 
Jässi –jätevesineuvontahanke  
Jätevesineuvoja Anu Nikulainen  
(31.1.2013 saakka) 

 
Messuharjoittelija, asuntomessut Janni Toiviainen (18.6.-11.8.) 

 
Messuharjoittelija, asuntomessut Meri Saarnikko (18.6.-11.8.) 

 
Messuharjoittelija, asuntomessut Lari Eronen (18.6.-11.8.)  

 
6.2. Hallinto ja toimikuntatyöskentely 

Liittohallituksen toimikaudella 1.1.2013 – 31.12.2013 pidettiin seitsemän hallituksen 
kokousta. (kokouksiin osallistumiskerrat, sekä hallituskaudet suluissa) 
 
Puheenjohtaja: Mauri Harjula, Kouvola  
 
Varapuheenjohtajat:  1. varapuheenjohtaja Erkki Buska, Outokumpu 

2. varapuheenjohtaja Hannele Puusa-
Ruohonen, Vantaa 

 
Varsinainen jäsen:                              Henkilökohtainen varajäsen: 
 
Mauri Harjula, Kouvola (7)  Juhapekka Haikonen, Kouvola (1) 
Pentti J. Kapanen (5,1/2)  Eero Salminen (2)  
Veikko Hallikainen, Vihti (7,1/2) Kristiina Urtamo, Hyvinkää (1) 
Hannele Puusa-Ruohonen, Vantaa (7,1/2) Olavi Räty, Vantaa 
Keijo Karlsson, Somero (6,1/2) Tomi Viitanen, Turku 
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Jaakko Korpela, Salo (7,1/2)  Ire Leikonniemi, Turku 
Jukka Heinonen, Sastamala (7, 2/2) Kullervo Matikainen, Rauma (1) 
Pentti Heikkurinen, Helsinki (3,1/2)  Arto Seppälä, Tervakoski (3) 
(estynyt 8.6.2013 alk.) 
Niilo Hämäläinen, Pieksämäki (7,1/2) Veijo Oksanen, Pieksämäki 
Jukka Ryhänen, Iisalmi (6,1/2) Mauri Sulku, Kuopio (2) 
Erkki Buska, Outokumpu (7,2/2) Pentti Pulkkinen, Nurmes (1)  
Kalle Ranta-aho, Seinäjoki (3, 2/2) Jarmo Kurikka, Kurikka 
Raili Mehtomaa, Oulu (5,2/2)  Kalervo Stranius, Haukipudas (1) 
Lauri Siltanen, Kemi (2,1/2) 
(16.11.2013 saakka) 
Sirkka-Liisa Mällinen, Lautiosaari (1,1/2) Jorma Hovi, Saarenkylä (1) 
(16.11.2013 alk.) 

Pentti Löfgren, Lahti (5,1/2)  Juhani Filppula, Helsinki  (3) 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mauri Harjula, 1. varapuheenjohtaja Erkki 
Buska, sekä 2. varapuheenjohtaja Hannele Puusa-Ruohonen.  Työvaliokunta ko-
koontui yhteensä 7 kertaa. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
PriceWaterhouseCoopers Oy, KHT- yhteisö 
KHT Yrjö Haukatsalo ja KHT Jaana Salmi 

 
 

TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT (kokouskerrat suluissa) 
 
Edunvalvontatoimikunta (3) 
Mauri Harjula, pj. 
Veikko Häyrinen 
Sisko Ruuska 
Heli Hovila 
Matti Mäntynen 
Rainer Huopalahti (varajäsen) 
 
Järjestötoimikunta (3) 
Jukka Heinonen, pj 
Kari Salminen  
Ari Rehnfors 
Kai Etelämäki 
Pekka Ikonen 
Antti Miettinen (varajäsen) 
 
Markkinointitoimikunta (3) 
Hannele Puusa-Ruohonen, pj 
Lasse Laaksonen 
Jukka Tuohi  
Jorma Jylänki 
Arto Seppälä 
Riikka Patjas (varajäsen) 
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Viestintätoimikunta (3) 
Pentti Heikkurinen, pj (8.6. saakka) 
Erkki Buska, pj (8.6 alkaen) 
Immo Kuutsa 
Harri Hänninen 
Tuomas Levoniemi 
Pertti Oksanen (28.11.2013 saakka) 
Ulla Vahtera (varajäsen) 

 
Viestintätoimikunnan jäsenet ovat toimineet Omakotiliiton edustajina Omakotileh-
den toimitusneuvostossa. 
 
Varainhankinta- ja liiketoimintatoimikunta (3) 
Jukka Ryhänen, pj 
Hannu Laitinen 
Carl-Gustav Ehn 
Simo Ahonen 
Arto Turunen 
Risto Skottman (varajäsen) 
 
Talous- ja hallintotoimikunta (2) 
Pentti Löfgren, pj. 
Jaakko Korpela 
Keijo Karlsson 
Eija Aalto 
Eero Niemelä 
Raili Mehtomaa (varajäsen) 
 
 
Hyvän talonpidon roadshown –ohjausryhmä (3) 
Erkki Buska (15.10.2013 asti) 

Jukka Ryhänen (29.10.2013 asti) 

Arto Seppälä (15.10.2013 alk.) 

Keijo Karlsson (29.10.2013 alk.) 
 

  
PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT:    
 
Helsingin Piiri Arto Lind   arto.lind@pp.inet.fi  

Uudenmaan Piiri Ari Rehnfors ari.rehnfors@omakotiliitto.fi  
Varsinais-Suomen Piiri Rainer Huopalahti rainer.huopalahti@utu.fi 

Satakunnan Piiri Valli Simo  simo.valli@dnainternet.fi 

Hämeen Piiri Pertti Oksanen pertti.oksanen@phnet.fi 

Keski-Suomen piiri - 
Kymen Piiri Ritva-Liisa Haikonen ritva-liisa.haikonen@omakotiliitto.fi 

Mikkelin Piiri Niilo Hämäläinen niilo.hamalainen@omakotiliitto.fi 

Pohjois-Savon Piiri Antti Miettinen antti.miettinen@pp.inet.fi 

Pohjois-Karjalan Piiri Kauko Honkanen khonkanen@windowslive.com 

Pohjanmaan Piiri Henri Kivineva henri@aitoneva.com 

Oulun Piiri Raili Mehtomaa raili.mehtomaa@omakotiliitto.fi 

Lapin Piiri Jorma Jylänki jorma.jylanki@pp.inet.fi 

Vapaa-ajan asukkaiden    Pentti Heikkurinen pentti.heikkurinen@omakotiliitto.fi 

liitto 
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6.3. Liittovaltuusto 
Liittovaltuusto kokoontui kaksi kertaa: 18.5. Vantaalla sekä 16.11. Lappeenrannassa. 
 
Puheenjohtaja Ari Rehnfors 
 
Varapuheenjohtajat: varapuheenjohtaja Jukka Tuohi 
 varapuheenjohtaja Matti Mäntynen 
 
Varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 
(kokouksiin osallistumiskerrat suluissa)  

                                                                                             
HELSINKI 
 
Helena Ruuska (2)   Sisko Ruuska  
Suutarilan Omakotiyhdistys  Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys  
 
Markku Pennanen (2)  Pekka Makkonen  
Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys  Puistolan Omakotiyhdistys 
 
Raimo Nurmio (1)   Kirsti Inkeroinen-Kalliokoski 
Tapanilan Kiinteistöyhdistys   Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 
 
UUSIMAA 
 
Timo Huhtaluoma (2)  Päivö Kuusisto 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys  Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys  
 
Ari Rehnfors (2)   Martti Nykänen  
Kauklahden Omakotiyhdistys  Mäntsälän Omakotiyhdistys 
 
Juha Hirvonen (2)   Elina Hietala 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys  Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
 
Raimo Hokkanen (1)   Raija Ojala (1) 
Vihdin Omakotiyhdistys  Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Päivi Hämäläinen (2)   Heikki Saarinen 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Veikko Häyrinen (2)   Raimo Tiilikainen (1, puhe- ja läsnäolo-oik.) 

Lohjan Seudun Omakotiyhdistys Espoon-Kauniaisten 
Pienkiinteistöyhdistys 

 
Ulla Laitonen  (2)  Petri Salminen 
Karkkilan Omakotiyhdistys  Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Anja Aaltonen (2)   Simo Ruuska 
Lohjan Seudun Omakotiyhdistys  Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 
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Pirjo Keto (2)   Irma Hyttinen 
Vihdin Omakotiyhdistys  Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Kai Etelämäki (2)   Rauno Turkki 
Korson Omakotiyhdistys  Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Petri Koljonen (2)   Kari Sirola 
Järvenpään Kiinteistöyhdistys  Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
 
Kari Friman (2)   Pentti Saksala 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Ari Ala-Sippola (2)   Pekka Tavi 
Korson Omakotiyhdistys  Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
 
Matti Leskinen (2)   Pekka Packalén 
Keravan Omakotiyhdistys  Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
 
Eero Niemelä (2)   Keijo Hiltunen   
Nikinmäen Omakotiyhdistys  Sipoon Omakotiyhdistys  
 
VARSINAIS-SUOMI 
 
Jukka Tuohi (2)   Pekka Luoto 
Nummenmäen Pientalot  Nummenmäen Pientalot 
 
Rainer Huopalahti (2)  Antti Paajanen 
Koivula-Haritun Omakotiyhdistys  Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 
 
Carl-Gustav Ehn (2)   Jukka Teleni 
Turun Asemiesomakotiyhdistys  Turun Asemiesomakotiyhdistys 
 
Heimo Nieminen (2)   Heikki Pajula 
Auran Asukasyhdistys  Auran Asukasyhdistys 
 
Veikko Karvinen (2)   Erkki Muuri 
Suomusjärven Omakotiyhdistys  Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 
 
Rauno Falck (2)  Anja Liukko 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
 
Seppo Timonen (2)   Hannele Temonen 
Loimaan Seudun Omakotiyhdistys Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
 
Jaakko Järvinen (2)   Asta Lainio 
Pääskyvuoren Omakotiyhdistys  Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 
 
Marja-Leena Orre (2)  Urpo Järvi 
Halikon Pienkiinteistöyhdistys  Halikon Pienkiinteistöyhdistys  
 
Lauri Numminen (1)   Timo Toivanen 
Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys MynämäenSeudun Pienkiinteistöyhdistys  
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Kari Salminen (2)   Pirjo Paajanen 
Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 
 
SATAKUNTA 
 
Simo Valli (2)   Seppo Hallio 
Ulvilan Omakotiyhdistys  Noormarkun Omakotiyhdistys 
 
Oiva Hannukainen (2)  Jorma Uusitalo 
Rauman Pientalot Yhdistys  Rauman Pientalot Yhdistys 
 
HÄME 
 
Ella Koskela (2)   Jaakko Teitto 
Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys  Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Kari Kauppinen (1)   Seppo Tamminen 
Heinolan Omakotiyhdistys  Turengin Omakotiyhdistys 
 
Tarmo Aaltonen (1)   Perttu Willman  
Hervannan Omakotiyhdistys  Lahden Seudun Omakotiyhdistys 
 
KESKI-SUOMI 
 
Hannu Laitinen (1)   Esko Järvenpää (1) 
Jämsän Seudun Omakotiyhdistys Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 
 
KYMI 
 
Ritva-Liisa Haikonen (2)  Ulla Tohka 
Kouvolan Omakotiyhdistys  Kouvolan Omakotiyhdistys 
 
Aleksanteri Scharin (2)  Arto Turunen 
Lappeenrannan Omakotiyhdistys  Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 
MIKKELI 
 
Kalevi Kaasinen (2)   Heikki Huttunen 
Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys Mikkelin Omakotiyhdistys 
 
POHJOIS-SAVO 
 
Immo Kuutsa  (1)  Heikki Riihimäki (1)  
Iisalmen Omakotiyhdistys  Iisalmen Omakotiyhdistys  
 
Antti Miettinen (1)   Tarja Laine   
Kuopion Omakotiyhdistys  Suonenjoen Omakotiyhdistys 
 
Risto Skottman (2)   Tero Joutselainen 
Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys Niiralan Omakotiyhdistys 
 
POHJOIS-KARJALA 
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Rauno Ratilainen (2)    Pekka Ikonen  
Ilomantsin Omakotiyhdistys  Ilomantsin Omakotiyhdistys  
 
Kauko Honkanen (1)   Airi Sinkkonen (1) 
Joensuun Omakotiyhdistys  Joensuun Omakotiyhdistys 
 
Matti Mäntynen (1)   Marja Jelekäinen (1)  
Kontiolahden Omakotiyhdistys  Kontiolahden Omakotiyhdistys 
 
Pentti Hiljanen (2)   Tuula Rötsä 
Lieksan Omakotiyhdistys  Lieksan Omakotiyhdistys 
 
Kullervo Nyyssönen (2)  Raija Ryhänen 
Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys  Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 
  
Olavi Turunen (1)    Raimo Keränen (1)  
Keski-Karjalan Omakotiyhdistys  Keski-Karjalan Omakotiyhdistys 
 
Martti Suvanto (1)   Kauko Halonen 
Polvijärven Omakotiyhdistys  Juuan Omakotiyhdistys 
 
POHJANMAA 
 
Tarmo Koivisto (2)   Henri Kivineva  
Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Olavi Ström (1)   Seppo Hautaluoma 
Koivuhaan Omakotiyhdistys  Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Markku Kariluoma (2)  Raimo Kasari 
Alajärven Omakotiyhdistys  Kaskisten Omakotiyhdistys 
 
OULU 
 
Kari Myllyniemi (1)   Kauko Lumiaho 
Oulun Läänin Omakotiyhdistys  Raahen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Hannu Kuparinen (1)   Erkki Poutanen 
Haapalehdon Omakotiyhdistys  Raahen Seudun Omakotiyhdistys 
 
LAPPI 
 
Matti Anttila (2)   Sirkka-Liisa Mällinen (16.11.2013 saakka) 
Saarenkylän Omakotiyhdistys  Lautiosaaren Omakotiyhdistys 
      
VAPAA-AJAN ASUKKAAT  
 
Jouko Taskinen (2)   Ilkka Larjomaa 
Kouvolan vapaa-ajan asukkaat   Vapaa-ajan asunnot 
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7. TALOUS, HENKILÖSTÖ JA HALLINTO 

7.1. Talous 
Tuotoista pääosan 88 % muodostivat jäsenmaksutuotot, projektituotot olivat 4 % ja 
muut tuotot 8 %. Jäsenmaksutuottojen kasvu edelliseen kauteen verrattuna oli 114.000 
euroa. Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 72 909 (97,3 %), luvussa on mukana myös 
henkilöt, joita ei ole laskutettu kuten sotaveteraanit. Myös yhdistysten jäsenmaksu-
tuotot kasvoivat 35 000 euroa, jäsenmaksutuottoja kertyi yhdistyksille yhteensä 
442 864 euroa. 
 
Henkilöstökulut olivat 445 969,57 euroa.  
 
Kesäkuussa 2013 käynnistyi Hyvän talon pidon kiertue –projekti, joka jatkuu keväällä 
2014. Hyvän talonpidon kiertue on rahoitettu Omakotiliiton, Ympäristöministeriön Ho-
metalkoot -hankkeen ja yhteistyökumppaneiden rahoituksella. Jätevesineuvontahanke 
Jässi Etelä-Karjalassa päättyi tammikuussa 2013. Jätevesineuvontahanke Jässi Poh-
jois-Karjalaissa sai jatkoaikaa ja päättyi 31.3.2013.  
 
Ympäristöministeriön avustus oli 16 500 €, ja se kohdistettiin tiedotukseen, neuvontaan 
ja koulutukseen.  
 
Omakotiliiton hallitus siirtyi vuoden 2013 aikana sähköisiin kokousmateriaaleihin. Halli-
tuksen jäsenille hankittiin tablet-tietokoneet hallitustyöskentelyyn. Liiton henkilöstölle 
hankittiin myös uudet tietokoneet. 
 
Omakotilehden kustantaminen kilpailutettiin vuonna 2012 ja uudeksi yhteistyötahoksi 
valittiin Suomen Direct Oy. Muutoksen myötä lehtikustannukset laskivat 51 672 euroa. 
Vuoden 2013 lokakuussa tuli lehden osalta voimaan 24 %:n arvonlisäverokäytäntö, jo-
ka vahvistui korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä alkuvuodesta 2014. 24 %:n ar-
vonlisävero on mukana vuoden 2013 kuluissa. 
 
Varainhankinnan nettotuotto jäi budjetista 1612 €. Jäsenhankinnan kuluihin sisältyy jä-
senhankintapalkkiot yhdistyksille uudesta maksaneesta jäsenestä 3 €, yhteensä 
7628,00 € nettojäsenmäärän kasvun mukaan. Rahat- ja pankkisaamiset 31.12.2013 
olivat 347 099 euroa. 
 
Tilinpäätös 2013 oli 101 417,03 euroa ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden yli-
jäämä kirjataan oman pääoman lisäykseksi. 
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8. TILINPÄÄTÖS 
8.1. Tuloslaskelma 

   Tuloslaskelma 
1.1.2013-31.12.2013 

Tuloslaskelma 

1.1.2012-31.12.2012 

Vertailu Talousarvio 
2013 

Varsinainen toiminta     

 Järjestöpalvelut ja edunvalvonta     

  Tuotot 4 408,29 4 752,14 93 % 0,00 

  Henkilöstökulut -416 678,61 -389 166,00 107 % -469 123,00 

  Poistot -20 075,23 -42 315,55 47 % -21 500,00 

  Matkakulut -13 232,30 -12 222,12 108 % -20 200,00 

  Muut kulut -156 808,39 -176 011,90 89 % -170 050,00 

  Tuotto- /kulujäämä -602 386,24 -614 963,43 98 % -680 873,00 

 Piiri- ja paikallistoiminta     

  Tuotot 432,00 0,00  0,00 

  Matkakulut -343,90 -1 048,87 33 % -2 400,00 

  Muut kulut -68 430,48 -68 244,93 100 % -68 823,00 

  Tuotto- /kulujäämä -68 342,38 -69 293,80 99 % -71 223,00 

 Projektitoiminta     

  Tuotot 51 048,56 228 318,94 22 % 3 636,00 

  Henkilöstökulut -39 959,18 -144 975,90 28 % -3 636,00 

  Poistot 0,00 -362,50 0 % 0,00 

  Matkakulut -3 242,51 -11 756,96 28 % 0,00 

  Muut kulut -21 654,95 -161 461,70 13 % -25 000,00 

  Tuotto- /kulujäämä -13 808,08 -90 238,12 15 % -25 000,00 

 Neuvontapalvelut     

  Tuotot 2 000,00 1 860,00 108 % 0,00 

  Palkkiot -20 137,01 -26 275,44 77 % -27 500,00 

  Henkilöstökulut 0,00 0,00  -7 000,00 

  Matkakulut -1 214,98 -887,19 137 % -2 800,00 

  Muut kulut -3 236,05 -3 027,57 107 % -5 200,00 

  Tuotto- /kulujäämä -22 588,04 -28 330,20 80 % -42 500,00 

 Koulutuspalvelut     

  Tuotot 500,00 930,00 54 % 0,00 

  Henkilöstökulut 0,00 0,00  0,00 

  Palkkiot 0,00 0,00  0,00 

  Matkakulut -2 686,84 -298,06 901 % 0,00 

  Muut kulut -2 957,56 -599,00 494 % 0,00 

  Tuotto- /kulujäämä -5 144,40 32,94 15717 % 0,00 

 Tiedotustoiminta     

  Tuotot 1 795,00 13 128,00 14 % 0,00 

  Matkakulut 0,00 0,00  0,00 

  Muut kulut -20 459,27 -7 190,76 285 % -9 800,00 

  Tuotto- /kulujäämä -18 664,27 5 937,24 414 % -9 800,00 

 Omakotilehti     

  Tuotot 12 300,00 0,00  0,00 

  Muut kulut -153 938,92 -204 973,71 75 % -172 000,00 

  Tuotto- /kulujäämä -141 638,92 -204 973,71 69 % -172 000,00 
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   Tuloslaskelma 

1.1.2013-31.12.2013 

Tuloslaskelma 

1.1.2012-31.12.2012 

Vertailu Talousarvio 
2013 

 Messutoiminta     

  Tuotot 34 196,64 29 232,66 117 % 30 000,00 

  Henkilöstökulut -6 066,62 -4 724,91 128 % -9 320,00 

  Matkakulut -3 031,00 -3 279,45 92 % -4 600,00 

  Muut kulut -27 609,30 -16 132,93 171 % -24 500,00 

  Tuotto- /kulujäämä -2 510,28 5 095,37 149 % -8 420,00 

 Markkinointi     

  Muut kulut -27 591,26 -5 139,43 537 % -27 500,00 

  Tuotto- /kulujäämä -27 591,26 -5 139,43 537 % -27 500,00 

 Hallinto     

  Henkilöstökulut -9 039,15 -5 700,00 159 % -7 533,00 

  Poistot 0,00 0,00  -3 000,00 

  Hallituksen matkakulut -17 806,84 -27 326,47 65 % -26 000,00 

  Muut hallituksen kulut -17 321,51 -14 275,85 121 % -16 140,00 

  Valtuuston matkakulut -20 862,67 -7 028,62 297 % -19 140,00 

  Valtuuston muut kulut -7 449,29 -17 391,05 43 % -7 000,00 

  Työvaliokunnan  matkakulut -3 065,43 -4 652,53 66 % -4 800,00 

  Työvaliokunnan muut kulut -1 563,92 -639,20 245 % -600,00 

  Toimikuntien matkakulut -10 671,00 -11 504,81 93 % -8 000,00 

  Toimikuntien muut kulut -4 339,74 -2 881,91 151 % -2 500,00 

  Tuotto- /kulujäämä -92 119,55 -91 400,44 101 % -94 713,00 

       

Varainhankinta     

 Jäsenmaksutuotot     

  Jäsenmaksutuotot 1 192 635,96 1 077 627,47 111 % 1 192 120,00 

  Jäsenmaksukulut -114 828,63 -100 697,79 114 % -112 700,00 

  Tuotto- /kulujäämä 1 077 807,33 976 929,68 110 % 1 079 420,00 

 Muut varainhankinnan tuotot     

  Tuotot 24 896,71 46 729,77 53 % 51 500,00 

  Kulut -6 558,80 -6 454,75 102 % -33 700,00 

  Tuotto-/kulujäämä 18 337,91 40 275,02 46 % 17 800,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

  Tuotot 710,11 5 336,06 13 % 17 900,00 

  Kulut -644,90 -811,68 79 % -2 400,00 

  Tuotto- /kulujäämä 65,21 4 524,38 1 % 15 500,00 

Satunnaiset erät     

  Tuotot 0,00 0,00  0,00 

  Kulut 0,00 0,00  0,00 

  Tuotto- /kulujäämä 0,00 0,00  0,00 

Yleisavustukset     

  Tuotot 0,00 0,00  20 000,00 

  Tuottojäämä 0,00 0,00  20 000,00 

       

Tilinpäätössiirrot 0,00 -115,25 0 % 0,00 

Tilikauden yli-/alijäämä 101 417,03 -71 659,75 242 % 691,00 
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8.2. Tase 

   

31.12.2013 31.12.2012 Vertailu 

Vastaavaa 
   

 

Pysyvät vastaavat  
   

  
Aineettomat hyödykkeet 6 956,40 0,00 

 

  
Aineelliset hyödykkeet 49 791,07 36 355,30 137 % 

  
Sijoitukset 310 736,16 311 321,16 100 % 

  

Pysyvät vastaavat yhteensä 367 483,63 347 676,46 106 % 

      

 

Vaihtuvat vastaavat 
   

  
Vaihto-omaisuus 2 510,80 5 453,98 46 % 

  
Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00 

 

  
Lyhytaikaiset saamiset 17 696,65 21 939,29 81 % 

  
Siirtosaamiset 7 313,27 67 083,43 11 % 

  
Muut lyhtytaikaiset saamiset 155,98 1 233,74 13 % 

  
Rahoitusarvopaperit 16,31 16,31 100 % 

  
Rahat ja pankkisaamiset 347 099,33 285 596,98 122 % 

  

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 374 792,34 381 323,73 98 % 

      Vastaavaa yhteensä 742 275,97 729 000,19 102 % 

      Vastattavaa 
   

      

 

Oma pääoma   
   

  
Sidotut rahastot 6 029,73 5 911,50 102 % 

  
Muut rahastot 0,00 2 925,93 0 % 

  

Edellisten tilikausien ali-
/ylijäämä 433 203,04 502 055,09 86 % 

  
Tilikauden yli-/alijäämä 101 417,03 -71 659,75 242 % 

  

Oma pääoma yhteensä 540 649,80 439 232,77 123 % 

      

 
Pitkäaikainen vieraspääoma 

   

  
Lainat rahoituslaitoksilta 14 000,00 22 000,00 64 % 

  
Muut pitkäaikaiset velat 22 173,40 14 078,96 157 % 

  

Yhteensä 36 173,40 36 078,96 100 % 

      

 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
   

  
Lainojen lyhennykset 8 000,00 8 000,00 100 % 

  
Saadut ennakkomaksut 0,00 0,00 

 

  
Ostovelat 31 232,02 67 566,97 46 % 

  
Siirtovelat 89 710,98 140 324,37 64 % 

  
Muut lyhytaikaiset velat 36 509,77 37 797,12 97 % 

  

Yhteensä 165 452,77 253 688,46 65 % 

      Vastattavaa yhteensä 742 275,97 729 000,19 102 % 
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8.3. Tilintarkastuskertomus 
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9. LIITTEET 
9.1. Jäsenmäärätilastot 
 
 

 
 
 
 

 



 24 
 

 Organisaatio 
Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

 
Suomen Omakotiliitto ry 73 344 72909 74936 

 
    

 
Suomen Omakotiliiton Helsingin piiri 4 518 4579 4666 

1 Kaarelan Omakotiyhdistys 423 414 420 

2 Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 179 172 177 

3 Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 174 174 176 

4 Malmin Seudun Omakotiyhdistys 317 310 320 

5 Marjaniemen Kiinteistönomistajat 202 204 205 

6 Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 95 93 96 

7 Pakilan Kiinteistönomistajain Yhdistys 234 239 242 

8 Puistolan Omakotiyhdistys  530 551 553 

9 Suutarilan Omakotiyhdistys 406 405 417 

10 Tapanilan Kiinteistöyhdistys 241 239 241 

11 Torpparinmäen Omakotiyhdistys 56 55 58 

12 Vartio- Ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 934 913 927 

13 Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 190 191 194 

14 Vuosaaren Pienkiinteistöt 88 83 84 

15 Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 449 536 556 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri 20 332 21182 21772 

1 Askiston Omakotiyhdistys 33 32 34 

2 Askolan Omakotiyhdistys 26 32 34 

3 Espoon Ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 620 655 677 

4 Gumbölen Omakotiyhdistys (eronnut 2013) 214 212 216 

5 Hangon Omakotiyhdistys - Hangö Egnahemsförening 805 805 807 

6 Hiekkaharjun Omakotiyhdistys 142 165 165 

7 Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 947 989 1 028 

8 Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 526 557 581 

9 Hämeenkylän Omakotiyhdistys 105 106 108 

10 Inkoon Omakotiyhdistys, Ingå Egnahemsförening 306 345 350 

11 Jokelan Omakotiyhdistys 162 167 168 

12 Jokivarren Omakotiyhdistys Joko 112 110 117 

13 Järvenpään Kiinteistöyhdistys 732 757 760 

14 Karis Gårds- Och Bostadsförening 114 119 127 

15 Karkkilan Omakotiyhdistys 473 509 513 

16 Kaskelan Omakotiyhdistys 48 46 48 

17 Kauklahden Omakotiyhdistys 149 169 169 

18 Keimolan Omakotiyhdistys 826 825 852 

19 Kellokosken Omakotiyhdistys 72 80 87 

20 Keravan Jokivarren Omakotiyhdistys 40 35 38 

21 Keravan Omakotiyhdistys 1 030 1 059 1 071 

22 Kiilan Omakotiyhdistys (perustettu 2013)  8 8 

23 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 928 940 952 

24 Korson Omakotiyhdistys 1 072 1 072 1 086 

25 Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 258 264 268 

26 Lappohjan Kylä- Ja Omakotiyhdistys 58 69 72 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

27 Levonkydön Omakotiyhdistys 4 4 4 

28 Linnaisten Omakotiyhdistys 172 178 179 

29 Lintuvaaran Omakotiyhdistys 215 224 230 

30 Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 1 317 1 424 1 485 

31 Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 450 427 434 

32 Loviisan Seudun Omakotiyhdistys 113 120 123 

33 Myyras-Viirilän Omakotiyhdistys 35 35 35 

34 Mäntsälän Omakotiyhdistys 369 406 418 

35 Nikinmäen Omakotiyhdistys 490 485 488 

36 Nurmijärven Omakotiyhdistys 366 407 419 

37 Porvoon Omakotiyhdistys (aik. Länsi-Porvoon Oky) 222 247 253 

38 Päiväkummun Omakotiyhdistys 483 473 474 

39 Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 1 037 1 038 1 054 

40 Silvolan Pientaloyhdistys 118 114 118 

41 Simonkylän Omakotiyhdistys 763 738 755 

42 Sipoon Omakotiyhdistys 211 222 235 

43 Tammiston Omakotiyhdistys 53 51 54 

44 Tikkurilan Omakotiyhdistys 360 352 355 

45 Tolkislandetin Asukasyhdistys  58 58 62 

46 Tuusulan Itäinen Omakotiyhdistys 166 180 182 

47 Tuusulan Ja Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys (lak-

kautettu 2013) 
8   

48 Uudenmaan Omakotiyhdistys 260 254 264 

49 Vaaralan Seura  204 200 209 

50 Vapaalan Omakotiyhdistys 294 291 293 

51 Vihdin Omakotiyhdistys  2 766 3 127 3 313 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piiri 15 026 14845 15139 

1 Aliskulman Kyläyhdistys  48 52 53 

2 Auran Asukasyhdistys 209 218 220 

3 Egnahemsföreningen I Dragsfjärd  538 541 541 

4 Halikon Pienkiinteistöyhdistys 1 018 979 980 

5 Humikkalan Omakotiyhdistys 106 94 110 

6 Ispoisten Omakotiyhdistys 178 156 164 

7 Kaanaan Omakotiyhdistys 201 199 199 

8 Karevan Omakotiyhdistys 15 16 16 

9 Kemiön Omakotiyhdistys 111 103 106 

10 Kivistönmäkiset 72 75 75 

11 Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 248 252 258 

12 Koriston Seudun Omakotiyhdistys 111 102 117 

13 Koski Tl:n Omakotiyhdistys 82 80 83 

14 Kähärlän Omakotiyhdistys 195 193 196 

15 Laitilan Omakotiyhdistys 143 155 159 

16 Liedon Omakotiyhdistys 294 283 291 

17 Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 217 230 230 

18 Marttilan Omakotiyhdistys  50 47 47 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

19 Merimaskun Omakotiyhdistys 128 129 129 

20 Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys 313 306 317 

21 Mälikkälän Omakotiyhdistys 231 233 234 

22 Naantalin Omakotiyhdistys 49 54 54 

23 Norrbynrannan Omakotiyhdistys 50 47 50 

24 Nummenmäen Pientalot 652 673 673 

25 Ojarinteen Omakotiyhdistys 60 58 58 

26 Pahaniemen Pientaloyhdistys  14 16 16 

27 Paimion Omakotiyhdistys 528 492 523 

28 Paraisten Omakotiyhdistys (lakkautettu 2013) 230 204 207 

29 Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 264 286 294 

30 Piuhan Kyläyhdistys 99 95 95 

31 Poikluoman Ja Ympäristön Omakotiyhdistys 275 283 283 

32 Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 260 259 267 

33 Pöytyän Omakotiyhdistys  127 121 122 

34 Raision Omakotiyhdistys 510 483 497 

35 Riihikosken Omakotiyhdistys (lakkautettu 2013) 43 43 59 

36 Ruskon Pienkiinteistöyhdistys 203 190 194 

37 Rymättylän Pienkiinteistöyhdistys 106 105 108 

38 Salon Omakotiyhdistys 2 312 2 235 2 263 

39 Santalankulman Omakotiyhdistys 71 67 75 

40 Someron Omakotiyhdistys 874 902 932 

41 Suomusjärven Omakotiyhdistys 107 106 109 

42 Tarvasjoen Omakotiyhdistys 84 77 87 

43 Teräsrautelan Omakotiyhdistys 199 194 197 

44 Turun Asemiesomakotiyhdistys 232 226 235 

45 Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 1 209 1 263 1 269 

46 Vaalan Omakotiyhdistys 99 101 102 

47 Vahdon Omakotiyhdistys 85 80 86 

48 Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 1 349 1 315 1 316 

49 Vasaramäen Omakotiyhdistys  348 353 356 

50 Vuorenpääläiset  79 74 87 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Satakunnan piirijärjestö 2 255 2299 2349 

1 Kalaholman Ja Lukkarinsannan Kiinteistönomistajat 15 16 16 

2 Noormarkun Omakotiyhdistys 215 203 207 

3 Preiviikin Kiinteistöyhdistys 14 16 16 

4 Rantalan Pienkiinteistöyhdistys 51 49 50 

5 Rauman Pientalot Yhdistys 945 1 041 1 043 

6 Teljän Omakotiyhdistys 34 33 35 

7 Ulvilan Omakotiyhdistys 400 386 421 

8 Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 581 555 561 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Hämeen piirijärjestö 4 438 4537 4660 

1 Akaan Asujat 36 37 40 

2 Asuntilan Kyläyhdistys  28 28 31 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

3 Forssan Seudun Omakotiyhdistys 34 40 40 

4 Hattulan Pienkiinteistöyhdistys 25 26 29 

5 Heinolan Omakotiyhdistys  198 195 198 

6 Hervannan Omakotiyhdistys 169 167 167 

7 Huikkaan-Ruotulan Omakotiyhdistys 25 24 26 

8 Hämeen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 425 431 434 

9 Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 965 968 989 

10 Iittalan Omakotiyhdistys 338 344 348 

11 Joutjoen Omakotiyhdistys 0 28 28 

12 Lahden Seudun Omakotiyhdistys 251 270 281 

13 Lopen Omakotiyhdistys 59 66 69 

14 Länsi-Asikkalan Pienkiinteistöyhdistys 4 5 5 

15 Mortin Omakotiyhdistys 6 6 7 

16 Omakotiyhdistys Huikkaan Pruuki 21 18 21 

17 Orimattilan Omakotiyhdistys 415 426 446 

18 Pätsiniemen Omakotiyhdistys 20 18 23 

19 Rengon Omakotiyhdistys 21 21 25 

20 Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 648 632 636 

21 Talsoilan Omakotiyhdistys 13 11 12 

22 Tammelan Omakotiyhdistys 49 57 57 

23 Tampereen Hirvikallion Omakotiyhdistys Ry 27 36 36 

24 Tampereen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 77 106 114 

25 Tasanteen Alueen Omakotiyhdistys 8 7 8 

26 Tervakosken Omakotiyhdistys 202 203 203 

27 Turengin Omakotiyhdistys 295 285 295 

28 Valkeakosken Seudun Omakotiyhdistys 41 42 44 

29 Virtain Omakotiyhdistys 38 40 48 

 
  

  
 

Suomen Omakotiliiton Keski-Suomen piiri ry 718 687 756 

1 Jyvässeudun Omakotiyhdistys 266 254 301 

2 Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 376 358 370 

3 Laukaan Omakotiyhdistys 44 45 53 

4 Salmirannan Pientaloyhdistys 20 19 19 

5 Vaajakosken Pientaloyhdistys 12 11 13 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Kymen piirijärjestö 3332 2419 2462 

1 Husulan Omakotiyhdistys 226 232 232 

2 Imatran Omakotiyhdistys 129 128 132 

3 Korian Pienkiinteistöyhdistys 42 46 56 

4 Kouvolan Omakotiyhdistys 1 501 1 549 1 566 

5 Lappeenrannan Omakotiyhdistys 296 302 311 

6 Parikkalan Omakotiyhdistys 105 93 93 

7 Suomenniemen Omakoti- Ja Kesäasukasyhdistys 4 3 4 

8 Tompurinmäen Omakotiyhdistys 66 66 68 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

 
Suomen Omakotiliiton Mikkelin piiri 1191 1203 1222 

1 Mikkelin Omakotiyhdistys 212 217 226 

2 Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 917 890 891 

3 Savonlinnan Seudun Omakotiyhdistys 62 96 105 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri 3533 3500 3557 

1 Iisalmen Omakotiyhdistys 1 293 1 271 1 272 

2 Karttulan Omakotiyhdistys 145 143 146 

3 Kaskikuusen Omakotiyhdistys 77 81 87 

4 Keiteleen Omakotiyhdistys 44 44 44 

5 Kiuruveden Omakotiyhdistys Kiurukas  120 141 143 

6 Koillis-Savon Omakotiyhdistys 181 193 199 

7 Kuopion Omakotiyhdistys 275 266 270 

8 Maaningan Omakotiyhdistys 14 16 19 

9 Niiralan Omakotiyhdistys 194 200 209 

10 Nilsiän Omakotiyhdistys 20 21 22 

11 Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys 245 253 257 

12 Suonenjoen Omakotiyhdistys 415 396 398 

13 Tervon Omakotiyhdistys 16 15 21 

14 Varkauden Seudun Omakotiyhdistys 429 399 405 

15 Vesannon Omakotiyhdistys 65 61 65 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestö 9833 9962 10046 

1 Ilomantsin Omakotiyhdistys 585 598 611 

2 Joensuun Omakotiyhdistys 3 155 3 121 3 129 

3 Juuan Omakotiyhdistys 255 266 275 

4 Keski-Karjalan Omakotiyhdistys 850 910 911 

5 Kontiolahden Omakotiyhdistys 1 224 1 242 1 263 

6 Lieksan Omakotiyhdistys 2 203 2 209 2 210 

7 Outokummun Omakotiyhdistys 353 369 383 

8 Polvijärven Omakotiyhdistys 221 215 225 

9 Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 987 1 032 1 039 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan piiri 3466 3187 3416 

1 Alajärven Omakotiyhdistys 77 76 90 

2 Alavuden Seudun Omakotiyhdistys 53 52 56 

3 Huutoniemen Omakotiyhdistys 194 193 197 

4 Ilmajoen Omakotiyhdistys 248 239 280 

5 Jalasjärven Omakotiyhdistys 46 45 48 

6 Kaskisten Omakotiyhdistys 226 225 228 

7 Kauhajoen Omakotiyhdistys 341 318 318 

8 Koivuhaan Omakotiyhdistys 72 75 78 

9 Kristiinanseudun Omakotiyhdistys  430 412 418 

10 Kurikan Omakotiyhdistys 217 195 207 

11 Lappajärven Omakotiyhdistys 30 23 26 

12 Lapuan Omakoti- Ja Rivitaloyhdistys 28 28 31 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

13 Mustasaaren Omakotiyhdistys 30 31 40 

14 Närpesnejdens Egnahemsförening 105 98 111 

15 Pappilanmäen Omakotiyhdistys 63 62 62 

16 Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 1 082 1 005 1 113 

17 Teuvan Omakotiyhdistys 120 110 113 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Oulun piirijärjestö 2120 1960 2203 

1 Haapalehdon Omakotiyhdistys 80 74 81 

2 Haukiputaan Omakotiyhdistys 43 43 44 

3 Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdistys 97 92 94 

4 Iin Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 16 15 18 

5 Iskon-Pyykösjärven Seudun Omakotiyhdistys 112 90 108 

6 Kajaanin Omakotiyhdistys 84 82 121 

7 Kastellin Omakotiyhdistys 212 197 229 

8 Kempeleen Omakotiyhdistys 55 49 53 

9 Kuhmon Omakotiyhdistys 117 125 126 

10 Kuusamon Omakoti- Ja Mökkiyhdistys 20 18 20 

11 Lakeuden Omakotiyhdistys 22 23 34 

12 Muhoksen Omakotiyhdistys 55 49 51 

13 Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 99 96 96 

14 Nuottasaaren Pienkiinteistöyhdistys 21 22 24 

15 Oulaisten Seudun Omakotiyhdistys 18 19 19 

16 Oulun Läänin Omakotiyhdistys 378 332 382 

17 Oulunsalon Pienkiinteistöyhdistys 23 20 33 

18 Pohjois-Kiimingin Omakotiyhdistys 26 27 31 

19 Puolivälinkankaan Pienkiinteistöyhdistys 67 58 59 

20 Pöllönkankaan-Kuivasjärven Omakotiyhdistys 53 52 53 

21 Raahen Seudun Omakotiyhdistys 42 40 47 

22 Toppila-Rajakylän Omakotiyhdistys (aik. Toppilan Oky) 202 179 199 

23 Tyrnävän Omakotiyhdistys 9 8 8 

24 Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 66 63 63 

25 Välivainion Omakotiyhdistys  177 172 187 

26 Ylivieskan Omakotiyhdistys 15 15 23 

 
    

 
Suomen Omakotiliiton Lapin piirijärjestö 1951 1870 1986 

1 Ajoksen Omakotiyhdistys 51 52 54 

2 Arpelan Kyläyhdistys  3 4 4 

3 Hepolan Pientaloyhdistys 188 175 180 

4 Hirvaan Kyläyhdistys 53 49 54 

5 Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 295 286 302 

6 Keminmaan Omakotiyhdistys 124 109 111 

7 Kittilän Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 10 9 12 

8 Lapin Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 108 111 117 

9 Lautiosaaren Omakotiyhdistys 207 227 251 

10 Liedakkalan Kyläyhdistys 14 13 14 

11 Maksniemen Omakotiyhdistys 7 7 7 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2012 

Maksaneet 
2013 

Jäsenmäärä 
2013 

     

12 Rovaniemen Omakotiyhdistys 163 170 178 

13 Saarenkylän Omakotiyhdistys 342 338 346 

14 Simon Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 92 88 94 

15 Sodankylän Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 94 90 102 

16 Takajärven Omakotiyhdistys 100 98 99 

17 Tervolan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 4 3 6 

18 Tornion Omakotiyhdistys 43 41 55 

 
 

   
 

Vapaa-ajan asukkaiden piiri 
   

 
Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 631 679 702 

1 Hartolan Vapaa-Ajanasukkaat 25 36 37 

2 Kouvolan Vapaa-Ajan Asukkaat  95 102 104 

3 Lopen Vapaa-Ajan Asukkaat 84 84 86 

4 Mikkelin Seudun Vapaa-Ajan Asukkaat 39 42 42 

5 Nettimökkiläiset ry (perustettu 2013)  0 0 

6 Padasjoen Vapaa-Ajanasukkaat 67 63 64 

7 Tammelan Vapaa-Ajan Asukkaat 82 93 96 

8 Vapaa-Ajan Asunnot 194 218 232 

9 Västra Åbolands Delårsboende  45 41 41 

 
 

   
 

Yhteensä 263 yhdistystä 
    

 
9.2. Kunniajäsenet 
Kunniajäsen Kalevi Taavila, Kouvola 
 
Kunniajäsen Raili Mehtomaa, Oulu  

 

9.3. Ansiomerkit 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 180 Niilo Hämäläinen Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 181  Veijo Oksanen  Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys  
nro 182 Matti Heiskanen  Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 183 Hilpa Männistö Ulvilan Omakotiyhdistys 
nro 184 Kari Myllyniemi Oulun Läänin Omakotiyhdistys 
nro 185 Kalle Ranta-aho Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
nro 186 Gunborg Ollila Puistolan Kiinteistöyhdistys 
 
Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 373 Tuula Koivu Husulan Omakotiyhdistys 
nro 374 Heimo Klaukka Vaalan Omakotiyhdistys 
nro 375 Juha Ylönen Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 
nro 376 John Kallonen  Salon Omakotiyhdistys  
nro 377 Esko Rauta  Ulvilan Omakotiyhdistys 
nro 378 Ari Nurmi Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 
nro 379 Sirpa Keskinen Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 
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nro 380 Risto Mertano Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
nro 381 Reijo Lahtinen Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
nro 382 Urpo Järvi Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
nro 383 Pasi Suomi Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
nro 384 Juhani Tuominen Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
nro 385 Tarja Laine Suonenjoen Omakotiyhdistys 
nro 386 Yrjö Hämäläinen Suonenjoen Omakotiyhdistys 
nro 387 Tarmo Koivisto Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
nro 388 Markku Lehtola Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
nro 389 Marjatta Jaskari Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
nro 390 Lauri Levänen Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 
nro 391 Riitta Mäenpää Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 

 

 


